
000448 04 23

1

DODATEK Č. 4

ke smlouvě na komplexní monitoring a pasportizaci pro stavbu: „Provozní úsek I.D metra v 
Praze – úsek (Olbrachtova) – Nové Dvory – monitoring a pasportizace“

č. 000448 00 23

uzavřený mezi

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem: Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO: 00005886, DIČ: CZ00005886, plátce DPH

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn.: B 847

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 1930731349/0800

zastoupená: Ing. Ladislavem Urbánkem, předsedou představenstva
a

Ing. Janem Šurovským, Ph.D., místopředsedou představenstva

(dále jen „Objednatel”)

a

„Krtek D monitoring II“ – společnost založená podle § 2716 a násl. č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“), 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo zveřejněného účtu: 131-786650207/0100, jejímž 
vedoucím

společníkem je:

GeoTec-GS, a.s., se sídlem: Chmelová 2920/6, 106 00 Praha 10, IČO: 25103431, DIČ: CZ25103431, 
plátce DPH 

a jejímiž dalšími společníky jsou: 

SG Geotechnika a.s., se sídlem: Geologická 988/4, 152 00 Praha 5, IČO: 41192168, DIČ: 
CZ41192168, plátce DPH; a 

INSET s.r.o., se sídlem: Lucemburská 1170/7, 130 00 Praha 3, IČO: 03579727, DIČ: CZ03579727, 
plátce DPH; a 

GEOtest a.s., se sídlem: Šmahova 1244/122, 627 00 Brno, IČO: 46344942, DIČ: CZ46344942, plátce 
DPH; a 

Angermeier Engineers, s.r.o., se sídlem: Poličanská 2706, 190 16 Praha 9, IČO: 62418882, DIČ: 
CZ62418882, plátce DPH; a 

PUDIS a.s., se sídlem: Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 6, IČO: 45272891, DIČ: CZ45272891, 
plátce DPH; 

(společnost „Krtek D monitoring II“ dále jen jako „Poskytovatel“)

(Objednatel  a  Poskytovatel  dále  společně  označováni  jen  jako  „Strany“,  a  každý  jednotlivě  jako 
„Strana")



000448 04 23

2

PREAMBULE

A. Strany uzavřely dne 22. 12. 2023 smlouvu na komplexní monitoring a pasportizaci pro stavbu: 
„Provozní  úsek  I.D  metra  v  Praze  –  úsek  (Olbrachtova)  –  Nové  Dvory  –  monitoring  

a pasportizace“ (dále jen „Smlouva“). 

B. V průběhu plnění předmětu Smlouvy se Strany musí vypořádat s objektivně nepředvídatelnou 
skutečností, která nebyla reflektována Smlouvou a ani dalšími zadávacími podmínkami Veřejné 
zakázky.  V průběhu  plnění  Smlouvy  nastal  stav,  kdy  není  možné  postupovat  v  souladu  se 
smluvním harmonogramem, který předpokládal bezprostřední navázání v poskytování služeb 
z úvodního přípravného období do fáze vlastní realizace Stavby, kterou provádí Objednatelem 
vybraný zhotovitel Stavby. Strany souhlasí, že jelikož část plnění Poskytovatele ve fázi realizace 
etapy  Stavby  bezprostředně  navazuje  na  výsledky  činnosti  a  zejména  vlastní  součinnost 
zhotovitele  Stavby,  bude  Poskytovatel  provádět  po  časově  omezenou  dobu  pouze  vybrané 
činnosti, které jsou nezbytné z hlediska zajištění účelu Smlouvy a které lze poskytovat i bez 
přítomnosti zhotovitele Stavby, a to v rozsahu předem mezi Stranami dohodnutém. Tím dochází 
současně ke změně harmonogramu. Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí, že doba přechodného 
období se může prodloužit v návaznosti na délku zadávacího řízení na výběr zhotovitele Stavby. 
Poskytovatel zároveň souhlasí, že Objednatelem může být v tomto období pověřen i prováděním 
dalších činností, zejména měřením a sledováním Stavby, resp. vyhodnocováním dalších podkladů 
dle pokynů Objednatele.

C. Jelikož přechodné období bylo na základě dodatku č. 1 ke Smlouvě sjednáno na dobu 9 měsíců a 
na základě dodatku č. 3 prodlouženo o dalších 6 měsíců, přičemž ještě stále nedošlo k výběru a 
uzavření smlouvy se zhotovitelem Stavby, dohodly se Strany ve smyslu písm. D Preambule 
dodatku č. 3 ke Smlouvě na dalším prodloužení doby trvání přechodného období. 

D. Výčet vybraných činností prováděných Poskytovatelem v přechodném období od 1. 7. 2025 do 
31. 12. 2025 včetně paušální měsíční ceny za jejich poskytování tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku. 
Vyčíslená paušální cena je vypočtena na základě četnosti poskytování dílčích činností a jejich cen 
uvedených v příloze tohoto dodatku. Po poskytnutí celého rozsahu vybraných činností uvedených 
v příloze č. 1 tohoto dodatku může být společnou dohodou Stran určen další postup v případě, že 
do této doby nedojde k zahájení plnění ze strany zhotovitele Stavby. 

E. Uvedené  okolnosti  vedoucí  k potřebě  uzavření  tohoto  dodatku  nebylo  možné  objektivně 
předpokládat. Prodloužení termínu plnění a s tím spojená nutnost změny Smlouvy spočívající ve 
sjednání přechodného období představují důvody pro změnu závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 6 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZZVZ“).

F. V souvislosti s nutnou úpravou rozsahu předmětu Smlouvy a doby poskytování služeb se Strany 
rozhodly uzavřít tento dodatek č. 4 (dále jen „Dodatek č. 4“), prostřednictvím kterého v souladu 
s čl. 7.8 a 7.11 Smlouvy mění některá smluvní ustanovení.



000448 04 23

3

ČLÁNEK I. 
PŘEDMĚT DODATKU

1.1 Strany sjednávají, že ustanovení čl. 4.4 Smlouvy ve znění dle dodatku č. 3:

„Doba poskytování Služeb v průběhu Stavby činí 75 měsíců ode dne zahájení poskytování Služeb,  

přičemž jednotlivé Služby budou dále poskytovány po dobu 24 měsíců po dokončení Stavby. Doba 

poskytování Služeb dle předchozí věty se prodlužuje o období 15 měsíců podle přílohy č. 7 a 8  

Smlouvy, které má předcházet zahájení  prací  na díle v rámci Stavby (dále jen „Přechodné 

období“). Služby budou poskytovány na základě závazného harmonogramu dle tohoto článku 4.  

Po  dokončení  Stavby  bude  Poskytovatel  provádět  Služby  geomonitoringu  v  rozsahu  

specifikovaném v příslušném Soupisu prací v Příloze č. 1 této Smlouvy v délce nejvýše dvou 2 let 

(24 měsíců) ode dne provedení Stavby.“

se ruší, a nahrazuje se novým ustanovením 4.4 Smlouvy následujícího znění: 

„Doba poskytování Služeb v průběhu Stavby činí 75 měsíců ode dne zahájení poskytování Služeb,  

přičemž jednotlivé Služby budou dále poskytovány po dobu 24 měsíců po dokončení Stavby. Doba 

poskytování Služeb dle předchozí věty se prodlužuje o období 21 měsíců podle přílohy č. 7, 8 a 9  

Smlouvy, které má předcházet zahájení  prací  na díle v rámci Stavby (dále jen „Přechodné 

období“). Služby budou poskytovány na základě závazného harmonogramu dle tohoto článku 4.  

Po  dokončení  Stavby  bude  Poskytovatel  provádět  Služby  geomonitoringu  v  rozsahu  

specifikovaném v příslušném Soupisu prací v Příloze č. 1 této Smlouvy v délce nejvýše dvou 2 let 

(24 měsíců) ode dne provedení Stavby.“

1.2 Strany sjednávají, že ustanovení čl. 8.1 Smlouvy ve znění dle dodatku č. 3:

„Cena za poskytování Služeb, kterou Poskytovatel uvedl ve své nabídce v zadávacím řízení, činí  

částku ve výši 580.492.166,00 Kč (slovy: pět set osmdesát milionů čtyři sta devadesát dva tisíc sto 

šedesát šest korun českých) bez DPH. Tato cena je přijatou cenou, která představuje odhad ceny  

Služeb vytvořený na základě množství prací, výkonů a dodávek, které Objednatel odhadl a uvedl v  

Soupisu prací a jednotkových cen, ke kterým se Poskytovatel zavázal v Nabídce (dále jen „Přijatá 

cena“).

Cena za poskytování Služeb přechodného období od 1.4.2024 do 31.12.2024 činí částku ve výši  

1.272.500 Kč (slovy: jeden milion dvě stě sedmdesát dva tisíc pět set korun českých) bez DPH za 

jeden měsíc poskytování Služeb přechodného období. Cena za poskytování Služeb přechodného  

období od 1.1.2025 do 30.6.2025 činí částku ve výši 1.066.616,67 Kč (slovy: jeden milion šedesát 

šest  tisíc  šest  set  šestnáct  korun českých  a  šedesát  sedm haléřů)  bez  DPH za jeden měsíc  

poskytování služeb Přechodného období. Cena Služeb přechodného období za celé Přechodné  

období činí 17.852.200,02 Kč (slovy: sedmnáct milionů osm set padesát dva tisíc dvě stě korun  

českých) bez DPH. 

se doplňuje tak, že nově zní:  

„Cena za poskytování Služeb, kterou Poskytovatel uvedl ve své nabídce v zadávacím řízení, činí  

částku ve výši 580.492.166,00 Kč (slovy: pět set osmdesát milionů čtyři sta devadesát dva tisíc sto  

šedesát šest korun českých) bez DPH. Tato cena je přijatou cenou, která představuje odhad ceny 

Služeb vytvořený na základě množství prací, výkonů a dodávek, které Objednatel odhadl a uvedl v 

Soupisu prací a jednotkových cen, ke kterým se Poskytovatel zavázal v Nabídce (dále jen „Přijatá 

cena“).

Cena za poskytování Služeb přechodného období od 1.4.2024 do 31.12.2024 činí částku ve výši  

1.272.500 Kč (slovy: jeden milion dvě stě sedmdesát dva tisíc pět set korun českých) bez DPH za 



000448 04 23

4

jeden měsíc poskytování Služeb přechodného období. Cena za poskytování Služeb přechodného  

období od 1.1.2025 do 30.6.2025 činí částku ve výši 1.066.616,67 Kč (slovy: jeden milion šedesát 

šest  tisíc  šest  set  šestnáct  korun českých  a  šedesát  sedm haléřů)  bez  DPH za jeden měsíc  

poskytování Služeb přechodného období. Cena za poskytování Služeb přechodného období od  

1.7.2025 do 31.12.2025 činí částku ve výši 701.908,33 Kč (slovy: sedm set jedna tisíc devět set  

osm korun českých a třicet tři haléřů) bez DPH za jeden měsíc poskytování Služeb přechodného  

období.  Cena Služeb přechodného období za celé Přechodné období činí  22.063.650,02 Kč  

(slovy: dvacet dva milionů šedesát tři tisíc šest set padesát korun českých a dvě halíře) bez DPH. 

1.3 Strany sjednávají, že ustanovení čl. 9.2 Smlouvy ve znění dodatku č. 1:

„Faktura vystavená Poskytovatelem musí obsahovat ve vztahu ke Službám, resp. části Služeb,  

věcně správné a dostatečně podrobné údaje, které jednoznačně identifikují fakturované Služby a  

tuto Smlouvu. Přílohou každé faktury musí být kopie předávacího protokolu nebo písemného  

potvrzení vystaveného dle čl.  5 Smlouvy dokládajících oprávněnost fakturované částky nebo  

schválené Rekapitulace čerpání Služeb dle čl. 8 této Smlouvy. Pokud faktura nebude obsahovat  

všechny požadované údaje a náležitosti nebo budou-li tyto údaje uvedeny Poskytovatelem chybně, 

je Objednatel oprávněn takovou fakturu Poskytovateli ve lhůtě splatnosti vrátit k odstranění  

nedostatků, aniž by se tak dostal do prodlení. Poskytovatel je povinen zaslat Objednateli novou  

(opravenou) fakturu ve lhůtě patnácti (15) kalendářních dnů ode dne doručení prvotní (chybné)  

faktury  Poskytovateli.  Pro  vyloučení  pochybností  se  stanoví,  že  Objednatel  není  v  takovém  

případě povinen hradit fakturu v termínu splatnosti uvedeném na prvotní (chybné) faktuře a  

Poskytovateli  nevzniká  v  souvislosti  s  prvotní  fakturou  žádný  nárok  na  úroky  z  prodlení.  

Objednatel  je  rovněž  oprávněn  vrátit  Poskytovateli  fakturu  na  cenu  za  poskytování  Služeb  

přechodného období, pokud se Poskytovatelem poskytnuté plnění těchto služeb zásadně odlišuje  

od  popisu  plnění,  na  jehož  základě  byla  vypočtena  výše  paušální  měsíční  ceny  za  měsíc  

poskytování Služeb přechodného období, uvedeného v příloze č. 7 této Smlouvy.“

se ruší a nahrazuje se novým ustanovením 9.2 následujícího znění:

„Faktura vystavená Poskytovatelem musí obsahovat ve vztahu ke Službám, resp. části Služeb,  

věcně správné a dostatečně podrobné údaje, které jednoznačně identifikují fakturované Služby a  

tuto Smlouvu. Přílohou každé faktury musí být kopie předávacího protokolu nebo písemného  

potvrzení vystaveného dle čl.  5 Smlouvy dokládajících oprávněnost fakturované částky nebo  

schválené Rekapitulace čerpání Služeb dle čl. 8 této Smlouvy. Pokud zaslaná faktura nebude mít  

náležitosti účetního a daňového dokladu nebo na ní nebudou uvedeny údaje specifikované v této 

Smlouvě  nebo  nebude  obsahovat  náležitosti  požadované  touto  Smlouvou  (včetně  podmínek  

elektronické faktury výše uvedených) nebo bude neúplná a/nebo nesprávná, je jí (nebo její kopii)  

Objednatel oprávněn vrátit Poskytovateli ve lhůtě splatnosti k opravě či doplnění. V takovém  

případě se Objednatel nedostává do prodlení a platí, že nová lhůta splatnosti faktury běží až od  

okamžiku doručení opravené faktury Objednateli. Poskytovatel je povinen zaslat Objednateli  

novou (opravenou) fakturu ve lhůtě patnácti (15) kalendářních dnů ode dne doručení prvotní  

(chybné)  faktury  Poskytovateli.  Pro vyloučení  pochybností  se  stanoví,  že  Objednatel  není  v  

takovém případě povinen hradit  fakturu v termínu splatnosti  uvedeném na prvotní  (chybné)  

faktuře a Poskytovateli nevzniká v souvislosti s prvotní fakturou žádný nárok na úroky z prodlení.  

Objednatel  je  rovněž  oprávněn  vrátit  Poskytovateli  fakturu  na  cenu  za  poskytování  Služeb  

přechodného období, pokud se Poskytovatelem poskytnuté plnění těchto služeb zásadně odlišuje  

od  popisu  plnění,  na  jehož  základě  byla  vypočtena  výše  paušální  měsíční  ceny  za  měsíc  

poskytování Služeb přechodného období, uvedeného v příloze č. 7, 8 a 9 této Smlouvy.“



000448 04 23

5

1.4 Strany dále sjednávají, že ustanovení čl. 9.3 Smlouvy:

„Poskytovatel je oprávněn vystavit fakturu jedenkrát měsíčně na úhradu ceny Služeb stanovené v 

čl. 8.1 Smlouvy nebo ceny stanovené části Služeb dle čl. 9.7 Smlouvy v zákonné lhůtě od data  

uskutečnění zdanitelného plnění (dále jen „DUZP“), tzn. nejdříve v den úplného poskytnutí  

Služeb nebo úplného poskytnutí části Služeb stanovené v čl. 9.7 Smlouvy, vždy však až po podpisu  

předávacího protokolu nebo jiného písemného potvrzení vystaveného Objednatelem dle čl. 5  

Smlouvy potvrzujícího řádné poskytnutí Služeb či po schválení Rekapitulace čerpání Služeb dle čl.  

8  této  Smlouvy,  nejpozději  do  15  dnů  od  DUZP.  Faktura  musí  být  doručena  Objednateli  

nejpozději do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne, ve kterém Poskytovateli vzniklo právo na  

vystavení faktury.

Adresa  pro  příjem  listinných  faktur:  Dopravní  podnik  hl.  m.  Prahy,  akciová  společnost  

Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9.

Adresa pro zasílání elektronických faktur: epodatelna@dpp.cz nebo do datové schránky fhidrk6.  

V případě volby elektronické formy faktury prostřednictvím datové schránky nebo e-mailové  

schránky musí být splněny také následující podmínky:

• Faktura musí být ve formátu pdf, případně ve formátu ISDOC/ISDOCX.  

• Název souboru PDF musí obsahovat slovo „Faktura“, případně „Invoice“.  

• Přílohy faktury mohou být v libovolných formátech a mohou být pojmenovány jakkoliv, nesmí 

však obsahovat slovo „Faktura“ či „Invoice“. 

• Jedním e-mailem (datovou zprávou) smí být zaslána vždy výhradně jedna faktura s přílohami.  

• Zpráva s elektronickou verzí faktury nesmí obsahovat žádné reklamní či jiné oznámení.  

• E-mail (datová zpráva) s fakturou a přílohami nesmí přesáhnout velikost 20 MB.  

• Zaslané soubory nesmí být komprimovány do archívu (zip, msg apod.).  

• E-mailová schránka nebo datová schránka, ze které budou odesílány faktury, musí umožňovat 

přijímání e-mailů či datových zpráv. 

• Pokud fakturu zasílá plátce DPH, musí mít faktura náležitosti daňového a účetního dokladu dle 

zák. č. 235/2004 Sb. o DPH a zák. č. 563/1991 Sb. o účetnictví v platném znění.  

•  Poskytovatel  obdrží  o  přijetí  faktury  potvrzení  „notifikaci“,  že  faktura byla  zaevidována  

spisovou  službou  Objednatele.  Skutečnost,  že  faktura  byla  přijata  pro  další  zpracování,  

neznamená  její  automatickou  akceptaci,  a  faktura  může  být  dále  odmítnuta  v  rámci  

schvalovacího procesu Objednatele. 

• Pokud Poskytovatel neobdrží notifikaci o přijetí, faktura nebyla zaevidována a je nutno provést 

opětovný pokus o doručení.“

se ruší a nahrazuje se novým ustanovením 9.3 Smlouvy následujícího znění:

„Poskytovatel je oprávněn vystavit fakturu jedenkrát měsíčně na úhradu ceny Služeb stanovené v 

čl. 8.1 Smlouvy nebo ceny stanovené části Služeb dle čl. 9.7 Smlouvy v zákonné lhůtě od data  

uskutečnění zdanitelného plnění (dále jen „DUZP“), tzn. nejdříve v den úplného poskytnutí  

Služeb nebo úplného poskytnutí části Služeb stanovené v čl. 9.7 Smlouvy, vždy však až po podpisu  

předávacího protokolu nebo jiného písemného potvrzení vystaveného Objednatelem dle čl. 5  

Smlouvy potvrzujícího řádné poskytnutí Služeb či po schválení Rekapitulace čerpání Služeb dle čl.  

8  této  Smlouvy,  nejpozději  do  15  dnů  od  DUZP.  Faktura  musí  být  doručena  Objednateli  



000448 04 23

6

nejpozději do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne, ve kterém Poskytovateli vzniklo právo na  

vystavení faktury.

Objednatel přijímá faktury následujícími způsoby:

1. Elektronicky do datové schránky (ID datové schránky: fidrk6)

2. Elektronicky na e-mailovou adresu: epodatelna@dpp.cz

3. Fyzicky předáním v centrální podatelně na adrese: Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00  

Praha 9.

V případě volby elektronické formy faktury prostřednictvím datové schránky nebo e-mailové  

schránky musí být splněny níže uvedené podmínky bez výjimky:

1. Faktura musí být ve formátu pdf, případně ve formátu ISDOC/ISDOCX.

2. Název souboru PDF musí obsahovat slovo „Faktura“, případně „Invoice“.

3. Soubory, které jsou Přílohami k faktuře, mohou být v libovolných formátech a mohou být  

pojmenovány jakkoliv, nesmí však obsahovat slovo „Faktura“ či „Invoice“.

4. Jedním e-mailem nebo jednou datovou zprávou smí být zaslána vždy výhradně jedna  

faktura s přílohami.

5. Zpráva s elektronickou verzí faktury nesmí obsahovat žádné reklamní či jiné oznámení.

6. E-mail  nebo  datová  zpráva  s  fakturou  a  přílohami  nesmí  z technických  důvodů 

automatického zpracování přesáhnout velikost 20 MB.

7. Zaslané soubory nesmí být komprimovány do archívu (zip, msg apod.) a zároveň nesmí  

být chráněny heslem.

8. E-mailová  schránka  nebo  datová  schránka,  ze  které  budou  odesílány  faktury,  musí  

umožňovat přijímání e-mailů či datových zpráv.

9. V případě  zaslání  faktury  e-mailem  obdrží  Poskytovatel  potvrzení  o  přijetí  faktury  

(notifikaci),  které  stvrzuje  zaevidování  spisovou  službou  Objednatele.  Jestliže  

Poskytovatel tuto notifikaci o přijetí neobdrží, k zaevidování faktury nedošlo a je nutno  

provést opětovný pokus o doručení. Pokud je faktura zaslána prostřednictvím datové  

schránky, Zhotovitel potvrzení o přijetí faktury (notifikaci) nezíská. Datová schránka  

sama poskytuje informaci o dodání a doručení.

10. Skutečnost, že faktura byla přijata pro další zpracování, neznamená její automatickou  

akceptaci,  a  faktura  může  být  dále  odmítnuta  v rámci  schvalovacího  procesu  

Objednatele.“

1.5 Přílohy Smlouvy se doplňují o novou přílohu č. 9, kterou tvoří příloha č. 1 tohoto Dodatku č. 4.

1.6 Strany činí přílohou tohoto Dodatku č. 4 přílohu č. 1 – Rozpad Ceny za Přechodné období od 
1. 7. 2025 do 31. 12. 2025.

1.7 Přílohy Smlouvy se doplňují o novou přílohu č. 10, kterou tvoří příloha č. 2 tohoto Dodatku č. 4.

1.8 Strany činí přílohou tohoto Dodatku č. 4 přílohu č. 2 – Závazné formuláře pro výkon činnosti 
Poskytovatele. Poskytovatel se zavazuje při plnění Smlouvy tyto závazné formuláře využívat.

1.9 Rekapitulace ceny:

cena dle Smlouvy 580.492.166,00 Kč bez DPH

cena víceprací a méněprací dle Dodatku č. 1 11.452.500,00 Kč bez DPH



000448 04 23

7

cena víceprací a méněprací dle Dodatku č. 2 8.020.582,03 Kč bez DPH

cena víceprací a méněprací dle Dodatku č. 3 6.399.700,02 Kč bez DPH

cena víceprací a méněprací dle Dodatku č. 4 4.211.450,00 Kč bez DPH

Celkem 610.576.398,05 Kč bez DPH

1.10 Strany současně rekapitulují doposud provedenou korekci ceny dle odst. 8.3 ve spojení s odst. 8.4 
Smlouvy, která nepředstavuje změnu Přijaté ceny dle odst. 8.1 Smlouvy:

REKAPITULACE KOREKCE CENY

Q1/2024 79.686,00 Kč bez DPH

Q2/2024 3.690,58 Kč bez DPH

Q3/2024 78.292,98 Kč bez DPH

Q4/2024 1.170.872,49 Kč bez DPH

Celkem 1.332.542,05 Kč bez DPH

Součet Přijaté ceny rekapitulované v odst. 1.9 Dodatku č. 4 a dosud provedené korekce ceny činí 
611.908.940,10 Kč bez DPH.

ČLÁNEK II. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1 Tento Dodatek č. 4 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálů, z nichž Poskytovatel 
obdrží jedno vyhotovení a jedno vyhotovení Objednatel.

2.2 Tento  Dodatek  č.  4  nabývá  účinnosti  dnem  uveřejnění  prostřednictvím  registru  smluv  dle 
příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů,  přičemž strany za tímto účelem prohlašují,  že  Dodatek č.  4  neobsahuje  obchodní 
tajemství žádné ze stran a strany s takovým uveřejněním souhlasí. Strany se dále dohodly, že 
zaslání Dodatku č. 4 do registru smluv provede Objednatel neprodleně po podpisu tohoto Dodatku 
č. 4.  

2.3 Tento Dodatek č. 4 se stává nedílnou součástí Smlouvy. Ustanovení Smlouvy a její přílohy, které 
nejsou dotčeny tímto Dodatkem č. 4, zůstávají nezměněny. Pojmy s velkými písmeny, jež nejsou 
definovány přímo v tomto Dodatku č. 4, mají význam uvedený ve Smlouvě. 

2.4 V případě, že tento Dodatek č. 4 stanovuje jiná práva a povinnosti nebo je v rozporu se zněním 
Smlouvy nebo jejích Příloh, má aplikační přednost Dodatek č. 4.

2.5 Strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 4 před jeho podpisem řádně přečetly, seznámily se s jeho 
obsahem a se  všemi podklady,  které  jsou v tomto Dodatku č.  4  uvedeny,  a  souhlasí  s jeho 
obsahem, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

2.6 Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 4 je 

Příloha č. 1 – Rozpad Ceny za Přechodné období od 1. 7. 2025 do 31. 12. 2025

Příloha č. 2 – Závazné formuláře pro výkon činnosti poskytovatele



000448 04 23

8

Za Objednatele: Za Poskytovatele:

V _________ dne _________ V _________ dne _________

____________________________________ ______________________________________

Ing. Ladislav Urbánek

předseda představenstva

Mgr. Filip Dudík

předseda představenstva GeoTec-GS, a.s. na 
základě plné moci

____________________________________ ____________________________________

Ing. Jan Šurovský, Ph.D.

místopředseda představenstva

Ing. Jan Hrabánek,

člen představenstva GeoTec-GS, a.s. na základě 
plné moci


	„Cena za poskytování Služeb, kterou Poskytovatel uvedl ve své nabídce v zadávacím řízení, činí částku ve výši 580.492.166,00 Kč (slovy: pět set osmdesát milionů čtyři sta devadesát dva tisíc sto šedesát šest korun českých) bez DPH. Tato cena je přijatou cenou, která představuje odhad ceny Služeb vytvořený na základě množství prací, výkonů a dodávek, které Objednatel odhadl a uvedl v Soupisu prací a jednotkových cen, ke kterým se Poskytovatel zavázal v Nabídce (dále jen „Přijatá cena“).
	Cena za poskytování Služeb přechodného období od 1.4.2024 do 31.12.2024 činí částku ve výši 1.272.500 Kč (slovy: jeden milion dvě stě sedmdesát dva tisíc pět set korun českých) bez DPH za jeden měsíc poskytování Služeb přechodného období. Cena za poskytování Služeb přechodného období od 1.1.2025 do 30.6.2025 činí částku ve výši 1.066.616,67 Kč (slovy: jeden milion šedesát šest tisíc šest set šestnáct korun českých a šedesát sedm haléřů) bez DPH za jeden měsíc poskytování služeb Přechodného období. Cena Služeb přechodného období za celé Přechodné období činí 17.852.200,02 Kč (slovy: sedmnáct milionů osm set padesát dva tisíc dvě stě korun českých) bez DPH.
	se doplňuje tak, že nově zní:
	„Cena za poskytování Služeb, kterou Poskytovatel uvedl ve své nabídce v zadávacím řízení, činí částku ve výši 580.492.166,00 Kč (slovy: pět set osmdesát milionů čtyři sta devadesát dva tisíc sto šedesát šest korun českých) bez DPH. Tato cena je přijatou cenou, která představuje odhad ceny Služeb vytvořený na základě množství prací, výkonů a dodávek, které Objednatel odhadl a uvedl v Soupisu prací a jednotkových cen, ke kterým se Poskytovatel zavázal v Nabídce (dále jen „Přijatá cena“).
	Cena za poskytování Služeb přechodného období od 1.4.2024 do 31.12.2024 činí částku ve výši 1.272.500 Kč (slovy: jeden milion dvě stě sedmdesát dva tisíc pět set korun českých) bez DPH za jeden měsíc poskytování Služeb přechodného období. Cena za poskytování Služeb přechodného období od 1.1.2025 do 30.6.2025 činí částku ve výši 1.066.616,67 Kč (slovy: jeden milion šedesát šest tisíc šest set šestnáct korun českých a šedesát sedm haléřů) bez DPH za jeden měsíc poskytování Služeb přechodného období. Cena za poskytování Služeb přechodného období od 1.7.2025 do 31.12.2025 činí částku ve výši 701.908,33 Kč (slovy: sedm set jedna tisíc devět set osm korun českých a třicet tři haléřů) bez DPH za jeden měsíc poskytování Služeb přechodného období. Cena Služeb přechodného období za celé Přechodné období činí 22.063.650,02 Kč (slovy: dvacet dva milionů šedesát tři tisíc šest set padesát korun českých a dvě halíře) bez DPH.

